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     Este Decanato RESUELVE declarar ADMITIDOS en el Máster indicado a los alumnos que a
continuación se relacionan.

     Contra la presente resolución se podrán presentar reclamaciones hasta el próximo día 09
de mayo de 2024 en la Secretaría de la Facultad.

Murcia, 06 de mayo de 2024

LA DECANA

Fdo.: CARMEN ROBLES MORENO

D.N.I. ALUMNO

***6972**
***5744**
***3951**
****8409*
***3824**
***2006**
***1331**
***3225**
***1620**
***5986**

  AGREDANO VERA, PAULA
  ALARCON AYUSO, MARIA DEL CARMEN
  GUIRADO DE HARO, MARIA DEL CARMEN
  MARMOL SARMIENTO, VANESSA DE JESUS
  MARTINEZ PEREDA, ELENA
  PEREZ SEGURA, ALEJANDRO JOSE
  RIOS DE MOYA-ANGELER, RAFAEL
  SORIANO VILLASCUSA, MARIA DOLORES
  SOTO FERNANDEZ, MARINA
  VIDAL MELENCHON, SONIA

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

     Teniendo en cuenta las Normas e Instrucciones de Admisión y Matrícula en Estudios Oficiales
de Máster para el curso 2024/2025, y a la vista de la propuesta de la Comisión Académica
designara al efecto,

Centro: FACULTAD DE MEDICINA
Máster: MÁSTER UNIVERSITARIO EN SALUD PÚBLICA

7,42
7,53
8,02

5
6,73
7,43
7,2
8

7,09
6,92

(1) Reserva: G - General; D - Discapacidad.
(2) Forma de acceso: 1 - Grado o Equivalente; 2 - Máster o Equivalente; 3 - Grado No Finalizado.
(3) Prioridad: 1 - Grupo Preferente; 2 - Grupo No Preferente; 3 - Requiere Prueba.

LISTADO DE ALUMNOS ADMITIDOS
LISTA Nº 0

Fecha de cierre: 06/05/2024
Fecha de generación: 06/05/2024

Curso 2024/2025
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